муниципаJтьное казенное дошкольное образовательное учреждение Jф 22 г. Сегежи

прикАз

05.11.20i9 N9 i03 ý1 - ОД

О разработке Программы развития МК/{Оу N9 22 г. Сегеiки на2020 - 2023 годы

Во исполнение пункТаJ части3 статьи 28 Федерального закона <Об Образовании в Российской

Федерации >> от 29 .\2.2012 года Nb 27 З -ФЗ
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать рабочую группу по разработке Программы развития МКЩоу Nъ 22 gа2020 -202з
годы в составе:

Председатель: Шелег Т.А., заместитель заведующего по УВР
Члены рабочей группы:
- Козырева Роза Ивановна - воспитатель,
- Ксеневич Ирина Николаевна - воспитатель,
- Щеткова Щарья Владимировна - инструктор по физической культуре,

- Агафонова Ольга Алексеевна - музыка]Iьный руководитель,
- Яворская Алла Александровна - воспитатель.

2. Рабочей группе разработать Программу развити я на2020 - 202З годы согласнО

плана - графика:

ПЛДН-ГРДФИК разработки Программы развития на 2020-2023 гОДЫ

_._
-;: ,

"а':'* :i':,:",,_
_

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. ,..:;

Ns п/п Мероприятие ответственный Срок

l Разработка паспорта Программы и вводных р€lзделов Шелег Т.А.
05.11.2019
15.11.2019

2

Разработка разделов Программы :

Краткий анал из исходного состоян ия

Ключевые ориентиры Программы развития
Проекты реализации программы развития
Мониторинг реализации программы развития

Шелег Т.А.
Козырева Р.И.

Щеткова.Щ.В"
Ксеневич И.Н.
Яворская А.А,

l5.11.2019-
12.12.2019

J Обсужление проекта Программы
Рабочая группа
Завелующий МКЩОУ Nч

22
13.11.2019

4. [оработка проекта программы Рабочая груlrпа
i6.11.20i9
з 1.12.2019

5, Утверждение Программы
Заведующий МКДОУ N9

22
10.01.2020

6
Направление на согласование Программы развития с Главой
Асмр

Заведующий МКДОУ. .2020

Завелуюrrlий МКЩОУ N9 22 г. Сегежи Л.В. Фомина